V° %o

Ersu/3

Regione Siciliana
E.R.S5.U.

OGGETTO: Pagamento gestione aule studio mese Agosto 2016 — Associazione Libertas
IL DIRETTORE

VISTO Lo statuto della Regione Siciliana;

VISTA la legge 25 novembre 2002, n.20 “Interventi per I’attuazione del diritto allo studio universitario
in Sicilia”;

VISTO il Regolamento di Contabilita dell’Ente adottato nel 1986 e successive modificazioni;

VISTA la Delibera Commissariale n°® 1 del 28/12/2015 ns. prot. n° 16301/I che nomina quale Direttore
dell’Ersu di Catania il Dott. Caltagirone Valerio nato a Valguarnera (EN) il 27/04/1959, detta nomina ha
decorrenza giuridica ed economica dal 01/01/2016;

VISTO il Decreto del Presidente del C.d.A. n° 04 del 30/06/2014 con il quale si affidava alle
Associazioni Studentesche Iride, LiveUnict e Libertas per I’ Autonomia e lo Sviluppo la gestione delle
Aule studio c/o le Residenze Universitarie al costo mensile di € 1.200,00 per I’associazione Libertas;
VISTA la nota presentata dell’ Associazione Libertas per I’ Autonomia e lo Sviluppo del 01/09/2016 ns.
prot. n°8806/1 per un importo complessivo di €1.200,00 periodo dal 01/08/2016 al 31/08/2016;

VISTO il decreto di impegno n® 763 del 29/09/2016;

VISTO il DDG n® 4429 del 09/08/2016 con il quale 1’'Assessorato dell’Istruzione e Formazione
approva il bilancio di previsione 2016 dell’Ente;

S

DECRETA

L’Ufficio di ragioneria ¢ autorizzato ad emettere mandato di pagamento la somma
complessiva di €. 1.200,00 all’Associazione Libertas per I’Autonomia e lo Sviluppo da accreditare
sul IBAN: IT 57D0617516900000000329280 che svolge il servizio di gestione dell’aula studio di
Via Carrata.

La spesa di € 1.200,00 grava sul fondo “Spese per la vigilanza, custodia e portineria residenze

universitarie” Cap. 074 giusto imp. 561 del 29/09/2016 dell’esercizio finanziario 2016 — gestione
competenze.

Catania, 2 2 NOV 2016

[1 Compilatore
(Rag. ﬁrﬁeﬁa)

11 Dirigente U.O. 2
t(Sig. G. Lo Bianco)

/_Dr%w



